АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

			с. Новокаменка, 461184
тел. (8 – 35347)  2-35-84

	25.04.2022
	№
	12-р

О поставке на баланс ОС

1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области земельные участки, согласно выписки из Единого государственного реестра об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
СПИСОК основных средств (сооружений)
	№ п/п
	Наименование сооружения
	Протяженность, м
глубина скважин, м
	Рыночная стоимость сооружения

	1
	Скважина от ТП-105, село Новокаменка
	90
	310715,0

	2
	Скважина от ТП-106, село Новосельное
	82
	404624,0

	3
	Скважина от ТП-113, село Буренино
	80
	319972,0

	4
	Скважина от ТП-209, село Широкое
	92
	438236,0

	5
	Водопроводная сеть
	19,5
	[bookmark: _GoBack]7206091,0

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                       Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтерии МБУ «ЦБУК»